
Zarządzenie Nr 79/2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 

głosowania w utworzonych na obszarze gminy Rzeszów obwodach głosowania, 

w zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowym 

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a, lit. b, lit. c, ust. 4 ustawy z dnia 

14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 318), § 6 ust. 6 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. 

w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum 

w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U. z 2003 r. Nr 74, poz. 671, 

z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia na obszarze gminy Rzeszów w dniu 6 września 2015 roku głosowania 

w referendum ogólnokrajowym powołuje się 93 obwodowe komisje do spraw referendum, 

w składach wyszczególnionych w wykazach od 1 do 93, stanowiących załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Prezydenta Miasta Rzeszo/wa 



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 1

ul. BERNARDYŃSKA 4, tel. 17‐748‐20‐24 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 1 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 ADAMIEC  JUSTYNA PAULINA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 BARAŃSKA  MARIA ZUZANNA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 KORNIAK  AGNIESZKA ELŻBIETA RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

4 KOT  KATARZYNA MARIA RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

5 RYMARZ  NATALIA MAGDA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

6 SZLĘZAK  MARCIN  RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

7 WIŚNIEWSKA  DOMINIKA  RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

8 WOŹNIACKA  AGNIESZKA ANNA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

9 ŁOBAZA  ANNA KATARZYNA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 2

ul. ORZESZKOWEJ 8A, tel. 17‐748‐27‐50
GIMNAZJUM NR 9

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 2 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CZARNIK  MARTYNA KATARZYNA RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

2 EICHLER SZPECHT LILIANA BEATA RZESZÓW Fundacja Kisiela

3 IWASYK  LESZEK ROMAN RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

4 JANUSZ  ANNA ILONA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 KURCEK  BEATA TERESA RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

6 POLANOWSKI  ANTONI  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 RZUCIDŁO  MAREK KAZIMIERZ RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

8 ZĄBROŃ  DOROTA  RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

9 ŚWIĘTOŃ  MARTA MONIKA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3

ul. SZOPENA 32, tel. 17‐748‐21‐83
ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH NR 1

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 3 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 ATAMAN  KINGA ANNA RZESZÓW Fundacja Kisiela

2
BASAMON  ANGELIKA MARIA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 CZARNIK  MAGDALENA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 KORNIAK KIEC ELŻBIETA MARIA RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

5 ROGULSKA  WIOLETTA LIDIA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

6 SIEK  MATEUSZ  RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

7 SZYBKOWSKA  ELŻBIETA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 TURCZAŃSKI  DAMIAN
STANISŁAW

RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

9 GŁĄB  TOMASZ PIOTR RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 4

ul. 3 MAJA 15, tel. 17‐748‐28‐23
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 4 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 KRASOŃ  ZOFIA ALEKSANDRA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

2 MALARSKI  JAKUB  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 MITKA  JERZY ADAM RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 PODHAJSKI  MARCIN  RZESZÓW Fundacja Kisiela

5 POMYKAŁA  KAROL MARIUSZ RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

6 SZUPTARSKI  ŁUKASZ BARTŁOMIEJ RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

7 SZYBKOWSKA  ALEKSANDRA
MARIA

RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 ŻELAZKO  ANDRZEJ STANISŁAW RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

9 PIETRYKA  WOJCIECH FRANCISZEK RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 5

ul. PUŁASKIEGO 3A, tel. 17‐748‐32‐27
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 7

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 5 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BORKOWSKA  ALBINA KAZIMIERA RZESZÓW Twój Ruch

2 CZENCZEK  KATARZYNA  RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

3 HOLSKA  LIDIA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 MATIAS  RADOSŁAW JAN RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

5 PRZYWARA  URSZULA TERESA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6 PUCHAŁA  BARBARA EUFENIA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 SIWIEC  KATARZYNA MONIKA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

8 WALAS  AGNIESZKA
MAŁGORZATA

RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

9 MOMORA  ZOFIA JOANNA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 6

ul. HOFFMANOWEJ 13, tel. 17‐748‐30‐20
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 6 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BORKOWSKA  KINGA  RZESZÓW Twój Ruch

2
HESS  KRZYSZTOF ŁUKASZ RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 KOPER  WOJCIECH MARCIN RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 KURPYTA  ALEKSANDER
GRZEGORZ

RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5 MITAŁ  WIOLETTA KLAUDIA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 SKORWIDER  ANNA GABRIELA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

7 WOLANO  MONIKA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 ZIĘBA FIJAŁ ELŻBIETA  RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

9 RAWSKI  MARIUSZ  HYŻNE Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 7

ul. BULWAROWA 3, tel. 17‐748‐24‐80
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 7 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 JANKOWSKA KĘDZIOR URSZULA
MONIKA

RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

2 NAWROCKI  MARCIN JERZY RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 PAPIERZ  ANTONI JANUSZ RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 ROSÓŁ  MONIKA ANNA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5 RYBKA  ANETA AGNIESZKA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 SONDEJ  AGATA  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

7
STAWARZ  SŁAWOMIR TOMASZ RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 WIATER  MATEUSZ  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

9 STANISZEWSKA  MARIA ANNA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 8

ul. STASZICA 16A, tel.17‐748‐29‐77
ZESPÓŁ SZKÓŁ PLASTYCZNYCH

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 8 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BOROWIECKA  NATALIA  RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

2 FIEDYŃ  ARTUR FRANCISZEK RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

3
LACH  DOMINIKA  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

4 ŁADOŃSKI  WIESŁAW JÓZEF RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 PIECHOTA  MARCIN PAWEŁ RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

6 SITARZ  ADRIAN KRZYSZTOF RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

7 SZOPA  KAROL ARTUR RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 TYLIŃSKI  DAWID WOJCIECH RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

9 ATAMAN  JAKUB ANDRZEJ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 9

ul. STASZICA 24, tel. 17‐854‐52‐22
MPEC SP. Z O.O.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 9 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CIUREWICZ  AGNIESZKA
MARZENA

RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 FABER  MARIAN JAN RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 KOWAL  TERESA DANUTA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 LISOWICZ  DAWID SEBASTIAN RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

5 MATYASZEK  KRZYSZTOF MARCIN RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 SITARZ  PATRYCJA  RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

7 SZUBA  JUSTYNA JOANNA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 TYLIŃSKA  URSZULA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

9 BIENIASZ  BOGUSŁAW ADAM RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 10

ul. HETMAŃSKA 38, tel. 17‐748‐20‐94
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 10 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIDA  ANNA AGATA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

2
BOĆKOWSKI  JANUSZ ADAM RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 GAJDEK  KRYSTYNA  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 KOZIK  OLIWIA MARIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 NOSEK  MATEUSZ  RZESZÓW Fundacja Kisiela

6 RAŁOWSKA  KATARZYNA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 ŚMIGIEL  TERESA ELŻBIETA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

8 WOŹNIACKI  SEBASTIAN TADEUSZ RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

9 WOŁOSZYN  WANDA  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 11

ul. DOMINIKAŃSKA 4, tel. 17‐748‐23‐61
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 11 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BRUDZ  OLIWIA RENATA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 DŁUSKI  MAREK  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 DRAGULSKA  ANNA MARIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 JONKISZ  SYLWIA  RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

5 KOTULA  WALDEMAR KRYSTIAN RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6
POSIEWAŁA  PAWEŁ  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 RAŁOWSKA  ELŻBIETA
STANISŁAWA

RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

8 TRZECIAK  LESZEK  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

9 IRZYK  IRENEUSZ  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 12

ul. DOMINIKAŃSKA 4, tel. 17‐748‐23‐50
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 12 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CIEŚLA  ALICJA MAŁGORZATA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

2 DZIURA  KRZYSZTOF STANISŁAW RZESZÓW Fundacja Kisiela

3 FEDOR  IRENEUSZ MIECZYSŁAW RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 GRUCHALSKA  EDYTA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 KRASKA  ZOFIA  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6 PŁODZIEŃ  SYLWIA  RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

7
POSIEWAŁA  ANETA IZABELLA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 WYDRZYŃSKI  KONRAD
STANISŁAW

RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

9 OSSOLIŃSKA  IWONA MARIA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 13

ul. POLA 1, tel. 17‐748‐26‐85
GIMNAZJUM NR 6

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 13 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIELEŃ  MACIEJ TOMASZ RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

2 HERMA  TOMASZ MARIUSZ RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

3
KULPIŃSKA  EWA MARIA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

4 PIENIĄŻEK  GRAŻYNA JANINA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 POŁUDNIAK KOTULA MONIKA
HELENA

RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 SZCZERBICKA  URSZULA
MAGDALENA

RZESZÓW Twój Ruch

7 SZEWC  BOŻENA MARIA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

8 WADIAK  MICHAŁ GRZEGORZ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

9 KOPYT  BARBARA MARTA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 14

ul. DĄBROWSKIEGO 66A, tel. 17‐748‐30‐70
ZESPÓŁ SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 14 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BARAN  WIKTOR ANTONI RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 FIEŃ  EWELINA TERESA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3 GĄSIUR  KACPER MAREK RZESZÓW Twój Ruch

4 LEWANDOWSKA  ALICJA MARIA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 POKRYWKA  GRZEGORZ
KRZYSZTOF

RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 WAWRZYNEK  KAMIL STANISŁAW RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

7 WYDRZYŃSKA  JOANNA
AGNIESZKA

RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 ZIĘBA  PRZEMYSŁAW
WŁADYSŁAW

RZESZÓW
Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

9 ZAGRODNIK  ZBIGNIEW RAFAŁ  CZUDEC Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 15

ul. MATUSZCZAKA 7, tel. 17‐748‐31‐31
ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 15 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BORATYN  MARCIN  RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

2 DEPA  JANUSZ JAN RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 PLUTA  WOJCIECH MATEUSZ RZESZÓW Fundacja Kisiela

4 RUSINEK‐KUBAS  BEATA ANITA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5 RZUCIDŁO  MICHAŁ KRZYSZTOF RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

6 SOCHA  MARIA  RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

7 SZWAJA  WŁODZIMIERZ  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

8 ZOFIŃSKI  DANIEL PAWEŁ RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

9 KRASKA  PIOTR ROBERT RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 16

ul. STARONIWSKA 55, tel. 17‐748‐24‐50
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 4

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 16 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIELEŃ  WOJCIECH JERZY RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

2 ERAZMUS  ROBERT STANISŁAW RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 HAŁOŃ  EWELINA PAULINA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4
MAŁECKA  IZABELA MARIA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

5 PUCHAŁA  PIOTR EDWARD RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

6 SKROMAK  MAGDALENA DOROTA RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

7 SKUBICKI  ANDRZEJ  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

8 WIDUREK  KAMIL JACEK RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

9 JERZAK  WŁODZIMIERZ CZESŁAW RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 17

ul. BOHATERÓW 1, tel. 17‐748‐24‐60
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 17 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CHMIELOWSKA ZIĘBA IWONA
ZOFIA

RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

2 CHRUŚCIEL  ANNA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3 MAJCHER  GABRIELA IZABELA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 MŁYNARCZYK  ZBIGNIEW ADAM RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5 NIEDBALEC  BARBARA AGNIESZKA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 POMIANEK  DANUTA  RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

7 RUSINEK  ŁUKASZ PIOTR RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

8 SIENIAWSKA  KATARZYNA
GRAŻYNA

RZESZÓW
Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

9 RZĄSA  DOROTA ELŻBIETA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 18

ul. BOHATERÓW 1, tel. 17‐748‐24‐74
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 18 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 GAŁUSZKA  ADAM WŁADYSŁAW RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

2 LIGNARSKI  ZBIGNIEW JAN RZESZÓW Instytut Norwida

3
MASŁOWSKA  MONIKA ANNA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

4 NIEDBALEC  ARKADIUSZ
KRZYSZTOF

RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 PORADA  ALEKSANDRA NATALIA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

6 TERESZKIEWICZ  GRZEGORZ PIOTR RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

7 TRZCIAŃSKA  SABINA EWA RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

8 WITANEK  JUSTYNA ANGELIKA RZESZÓW Twój Ruch

9 ŻELAZNY  EWA STEFANIA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 19

ul. WITKACEGO 5, tel. 17‐748‐33‐16
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 17

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 19 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BORUCKA  MARIA JOLANTA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

2 JURKIEWICZ  DANIEL PAWEŁ RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 KRUPA  AGNIESZKA BERNADETA RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

4 SŁOWIK  KATARZYNA
ALEKSANDRA

RZESZÓW Twój Ruch

5 SOBOŃ  ANNA KINGA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6 SUMARA  ALEKSANDRA URSZULA RZESZÓW Fundacja Kisiela

7 WIDUREK  JACEK BOGDAN RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

8 ŻEBRACKA  MARIA  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

9 BASIAK  AGNIESZKA MARIA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 20

ul. PTASIA 2, tel. 17‐748‐25‐30
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 20 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CIEBIERA  RAFAŁ WITOLD RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2
GWÓŹDŹ  SEBASTIAN MICHAŁ RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 KOZŁOWSKA  MAGDALENA
KATARZYNA

RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 MADEJ  MICHAŁ WIKTOR RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 UKRAIŃSKA  KARINA MONIKA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 GRUBA  JANUSZ WITOLD RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 21

ul. RUDNICKIEGO 1, tel. 17‐748‐32‐71
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 12

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 21 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CIESIELSKA  ZOFIA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2
DROŻDŻ  ANETA MARIA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 KYC  SYLWIA BERNADETA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 OCZKOWSKA  MAŁGORZATA  RZESZÓW Fundacja Kisiela

5 RZUCIDŁO  JAKUB DAWID RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6 SZMELA  JAKUB SEBASTIAN RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

7 SZMELA  PIOTR PAWEŁ RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

8 TADLA  PIOTR ARKADIUSZ RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

9 ZIOBRO  STANISŁAWA
KATARZYNA

RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 22

ul. RUDNICKIEGO 2, tel. 17‐748‐23‐30
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 22 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BAZAN  URSZULA RENATA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 BUSZ  RENATA EWELINA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 DYDAK  RAFAŁ PIOTR RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

4 KUCHCIAK  STEFAN  RZESZÓW Twój Ruch

5 RELA  ROMANA MARIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6 ZIĘBA  ALEKSANDRA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 JERZAK  MARIA CECYLIA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 23

ul. OFIAR KATYNIA 1, tel. 17‐748‐31‐76
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. UNICEF

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 23 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 ALBEJ  DANIEL  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 CIĄPAŁA  PAWEŁ  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3
GUZ  KINGA  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

4 LENIART  DAGMARA ADRIANNA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 MARSZAŁEK  KATARZYNA  RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

6 SMUGA  SŁAWOMIR SZCZEPAN RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 GILEWICZ  ANDRZEJ ZBIGNIEW RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 24

ul. OFIAR KATYNIA 1, tel. 17‐748‐31‐71
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. UNICEF

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 24 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 KOTERBA  BARBARA AGNIESZKA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 KUSZ  ANNA BERNADETA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

3 LASOTA  SŁAWOMIR
PRZEMYSŁAW

RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 PUZIO  GRZEGORZ BOGUMIŁ RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 REIZER  ŁUKASZ ANDRZEJ RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 SZPAR  SZYMON RADOSŁAW RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

7
WICIAK  TOMASZ KRZYSZTOF RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 GERMAŃSKI  PAWEŁ JACEK RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 25

ul. OFIAR KATYNIA 11, tel. 17‐748‐33‐54
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 22

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 25 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 DANIEL  ALINA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2
GŁUSZCZYK  MICHAŁ MIKOŁAJ RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 HAMMER  ARTUR  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 HŁADKI  KLAUDYNA MAGDALENA RZESZÓW Instytut Norwida

5 KOŁODZIEJ  ANETA BEATA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

6 LENIART  DANUTA JOLANTA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 RAKSZAWSKA  ANETA IZABELA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 BEŁZA  WIOLETTA  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 26

ul. SKRAJNA 1, tel. 17‐748‐24‐30
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 3

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 26 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BATOR  ELŻBIETA MALINA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 DOMAŃSKA RÓŻYCKA
KATARZYNA JOANNA

RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 PIĘTOWSKA  DAGMARA NATALIA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 SONDEJ  PAULINA MAŁGORZATA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 SZAFER  BARTOSZ PIOTR RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6
SZMUC PAJA JOANNA EDYTA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 ŻAK  JADWIGA  RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

8 ŻĄDŁO  WERONIKA AGNIESZKA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

9 KROK  ZBIGNIEW BRONISŁAW RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 27

ul. STAROMIEJSKA 43A, tel. 17‐748‐39‐56
RZESZOWSKI DOM KULTURY

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 27 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BILSKA  URSZULA JADWIGA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 FEDKO  WACŁAW RYSZARD RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 GUZEK  INEZ MAGDALENA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 INGLOT  GRZEGORZ ARKADIUSZ RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 JEZOWIT  BARTOSZ ARKADIUSZ RZESZÓW Twój Ruch

6
LECH  MONIKA MARIA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 MIKOSZ  ANNA MARIA RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

8 BĄK  JANINA ANNA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 28

ul. MARSZAŁKOWSKA 24A, tel. 607‐666‐057
BUD. DAWN. SIED.  ZESPOŁU SZKÓŁ SPEC. IM UNICEF

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 28 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 GRABOWSKA  MARTYNA
AGNIESZKA

RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

2 KRUPA  BOGUSŁAWA ZOFIA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

3 LUBAS  JAKUB PAWEŁ RZESZÓW Instytut Norwida

4 MATUSZEWSKA SZOSTAK
AGNIESZKA EDYTA

RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

5 POMYKAŁA  URSZULA DOROTA RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

6 SZLĘZAK  KATARZYNA  RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

7
WOLANIN  ŁUKASZ  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 ZIĘBA  HALINA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

9 GUBERNAT  MONIKA MARIA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 29

ul. MARSZAŁKOWSKA 24A, tel. 695‐100‐059
BUD. DAWN. SIED.  ZESPOŁU SZKÓŁ SPEC. IM UNICEF

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 29 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 INGLOT  MAGDALENA
MIROSŁAWA

RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2
KRUK  KAMIL MATEUSZ RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 LUBAS  SYLWIA KAROLINA RZESZÓW Instytut Norwida

4 MIKOŁAJCZYK  MARCIN ANDRZEJ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 STEC  RAFAŁ MAREK RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 SZOSTKIEWICZ DARAŻ HALINA
ZOFIA

RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 ŚLĄCZKA WALAT ANNA MARIA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

8 WOJDYŁO  TERESA JADWIGA RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

9 GOSKA  MIRELLA KRYSTYNA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 30

ul. SKARGI 3, tel. 17‐748‐25‐20
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 9

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 30 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BAZAN  EWELINA ALEKSANDRA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 DROŻDŻ  DAGMARA ANNA RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

3 KOGUT  ANNA DOMINIKA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 KOWALSKA  MARIA KRYSTYNA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5 KRÓLIKOWSKI  ARTUR JACEK RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

6
NIEMIEC  ŁUKASZ  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 NOWAK  DAMIAN  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 SZKUTNIK  KRYSTYNA MARIA RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

9 BUGAJ  WIESŁAWA TERESA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 31

ul. PARTYZANTÓW 10A, tel. 17‐748‐27‐70
GIMNAZJUM NR 10

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 31 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIGUS  MICHAŁ DARIUSZ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 FILIP  ANNA MARIA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 JAGUSIAK  BOGUSŁAWA HALINA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4
NYCZ  ŁUKASZ MICHAŁ RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

5 SOWA  BARBARA  RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

6 WOLAŃSKI  PIOTR  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 ZAJĄC  JOANNA PATRYCJA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 WÓJCIK  JERZY ARTUR RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 32

ul. LWOWSKA 17, tel. 17‐748‐24‐10
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 2

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 32 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 FUDALI  MAREK EDWARD RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

2 GORZKIEWICZ  PIOTR  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 JAWORSKI  ROBERT JAKUB RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

4 KOTARBA  KRYSTYNA  RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

5 KULCZYCKA  MIROSŁAWA  RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 MACIOŁEK  DARIUSZ ŁUKASZ RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

7 MALEC  MAREK TADEUSZ RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

8
WITEK  MARCIN JAKUB RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

9 JAREK  PIOTR JÓZEF RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 33

ul. KONFEDERATÓW BARSKICH 43A, tel. 17‐853‐50‐30
RZESZOWSKI DOM KULTURY

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 33 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1
BASAMON  ŁUKASZ MATEUSZ RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

2 CIOCH  HENRYK KRZYSZTOF RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

3 DEMKOWICZ  ALEKSANDRA ANNA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 MACIOŁEK  URSZULA IZABELA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

5 MIĄSIK  GRAŻYNA  RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

6 STRĘCZEK  JOANNA BARBARA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 WALAT  WIESŁAW BOGDAN RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

8 ZIEMIŃSKA ADAMAREK KRYSTYNA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

9 MALITA  JOANNA MAŁGORZATA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 34

ul. MIODOWA 6, tel. 17‐748‐27‐44
GIMNAZJUM NR 8

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 34 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BROŻYNA  MAŁGORZATA
KRYSTYNA

RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2 KRAWIEC  KRYSTYNA IRENA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3 KRAWIEC  PIOTR MICHAŁ RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

4 MATYJAS  JÓZEF  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

5
PRZYDZIAŁ  BEATA KRYSTYNA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

6 RYBKA  KATARZYNA BARBARA RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

7 SŁUJA  PAWEŁ GRZEGORZ RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 ZIEMIŃSKI  MARCIN  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

9 SZMYD  ADRIANNA KATARZYNA JASIENICA
ROSIELNA Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 35

ul. MIODOWA 6, tel. 17‐748‐27‐40
GIMNAZJUM NR 8

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 35 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BUDZIK  KINGA ZOFIA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2 CHALECKA  DOMINIKA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 GRUBA  JAKUB ADAM RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 JUCHA  SEBASTIAN JAROSŁAW RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

5 JUSZCZYK  MAŁGORZATA
KRYSTYNA

RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6
LUDWINIAK  DAGMARA  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 PUZIO  KRYSTYNA DOROTA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

8 SKIBA  ARKADIUSZ KAMIL RZESZÓW Fundacja Kisiela

9 BOJDA  PIOTR JACEK RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 36

ul. MIODOWA 6, tel. 17‐748‐27‐30
GIMNAZJUM NR 8

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 36 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CIUBA  JACEK  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 GAJDEK  KATARZYNA PATRYCJA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 HAJDUK  MARIA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 LEŚNIAK  PIOTR JERZY RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

5 ŁOZA  ANETA MAGDALENA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

6
PADO  KATARZYNA MARIA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 WALCISZEWSKI  RYSZARD JANUSZ RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

8 ZIEMIŃSKI  MACIEJ ROBERT RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

9 ZAWADZKI  MARCIN MICHAŁ LUBENIA Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 37

ul. ALEJA REJTANA 3, tel. 17‐748‐29‐40
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 37 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BŁASIK  ANDRZEJ JÓZEF RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

2 BROŻYNA  ANDRZEJ JACEK RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 GARGAŁA  EWA WIKTORIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 MISIUDA  STANISŁAWA  RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

5 PRUCHNIK  MICHAŁ JAN RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

6
PRZYDZIAŁ  KATARZYNA HERMINA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 STOLARSKA  DOROTA AGNIESZKA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

8 SZKUTNIK  RYSZARD HENRYK RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

9 SOCHA  BEATA MAGDALENA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 38

ul. ALEJA REJTANA 16C, tel. 17‐872‐10‐99
UNIWERSYTET RZESZOWSKI

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 38 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIŁAS  ANNA JADWIGA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

2 DANIEL  AGNIESZKA ANNA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

3 GRZYWACZ  MAGDALENA  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 MROCZKA  KRZYSZTOF PIOTR RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5 PASTERNAK  MAŁGORZATA
HALINA

RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

6 POMIANEK  IWONA  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 PRUCHNIK  MAŁGORZATA MARIA RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

8
PUSKARZ  MIROSŁAW  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

9 UCHMAN  SŁAWOMIR MARCIN KOSINA Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 39

ul. ALEJA REJTANA 30, tel. 17‐748‐27‐00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 4

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 39 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 ARENDARCZYK  JOLANTA
MAGDALENA

RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

2 DOBEK  EWA  RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

3 KUNYSZ  PIOTR  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 MATYASZEK  MATEUSZ MAREK RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

5 STRYCZEK  RENATA MARIA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

6 ŚWISZCZ  JUSTYNA KAROLINA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

7 WIERZBIŃSKA  DAGMARA
KAROLINA

RZESZÓW
Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 WRÓBLEWSKA  ANNA
ALEKSANDRA

RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

9 KOKOCIŃSKI  SEBASTIAN RAFAŁ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 40

ul. ALEJA REJTANA 28, tel. 17‐748‐34‐40
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 38

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 40 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 FRANUS  PRZEMYSŁAW KONRAD RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

2 GAWRON  MARTA BERNADETA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 HAJDUK  KAMIL ŁUKASZ RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

4 JANCARZ  EWELINA EWA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 MIŁEK  ŁUKASZ DAMIAN RZESZÓW Fundacja Kisiela

6 NGUYEN VAN OSKAR  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

7
PUSKARZ  LIDIA OLGA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 SANECKA  BEATA TERESA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

9 HAJDAŚ  MARCIN  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 41

ul. BISKUPA PELCZARA 3, tel. 17‐748‐25‐50
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 5

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 41 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BRUDZ  DAWID TOMASZ RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 DRAGULSKA  SYLWIA EWA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 HAP  MATEUSZ ARKADIUSZ RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 MAŃKOWSKA  IWONA AGATA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5
PUSKARZ  DELFINA ANNA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

6 RAK  WIESŁAWA BRONISŁAWA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

7 WINIARSKA  RENATA MARIA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

8 KŁOS  JOANNA MAGDALENA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 42

ul. BISKUPA PELCZARA 3, tel. 17‐748‐25‐51
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 5

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 42 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BĄK  PATRYCJA BERNARDETA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

2
NIEDZIELSKI  PAWEŁ MIROSŁAW RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 REIKOWSKA  BRONISŁAWA
ELŻBIETA

RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

4 RYDZIK  ZYGMUNT ANDRZEJ RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 SZYDŁO  ARKADIUSZ PAWEŁ RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6 WALICKA  KRYSTYNA ZOFIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

7 WERON  NATALIA ANNA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 SZYLAR  DOROTA MARIA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 43

ul. PODWISŁOCZE 14, tel. 17‐748‐23‐84
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 43 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CZEKAŃSKA  SABINA AGNIESZKA RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

2 DOBEK ZIMOLĄG BARBARA
JADWIGA

RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 KUCHLER  ELŻBIETA BEATA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 MARTELA  MARIUSZ  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 PASZKOWSKI  LEOPOLD  RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

6 STASZCZAK  NATALIA  RZESZÓW Twój Ruch

7 TRZEŚNIOWSKA WOŁOWIEC
WIOLETTA EDYTA

RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

8 WOLSKA  DOROTA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

9 WOLAŃSKI  TOMASZ PAWEŁ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 44

ul. PODWISŁOCZE 14, tel. 17‐748‐24‐00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 44 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BARAN  MAGDALENA JOANNA RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

2 KIELAR  FILIP STANISŁAW RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3
MUZYKA  ANNA MAGDALENA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

4 PATERAK  TOMASZ RAFAŁ RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

5 SZCZĘŚNICKA  MARZENA
KATARZYNA

RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

6 WERON  JOANNA JAGODA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

7 WOJDYŁO  MONIKA BEATA RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

8 ŻELAZKO  BOŻENA AGNIESZKA RZESZÓW Fundacja Kisiela

9 KACZOROWSKI  TOMASZ
ZDZISŁAW

ZACZERNIE Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 45

ul. PODWISŁOCZE 20, tel. 17‐748‐32‐45
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 9

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 45 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIALIC  MAŁGORZATA EWA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

2
BUKAŁA  MARCIN STEFAN RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 DARWIŃSKA  PAULINA ANNA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 GUZEK  WOJCIECH MICHAŁ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 PADYASEK  JOLANTA EWELINA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

6 RUTKOWSKI  NORBERT ANDRZEJ RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

7 SMUGA  KATARZYNA MARIA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

8 ŚLUSARZ  HANNA  RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

9 GAŁAJDA  MONIKA MARIA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 46

ul. JANA OLBRACHTA 120, tel. 17‐748‐39‐48
RZESZOWSKI DOM KULTURY

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 46 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BAŁCHAN  SYLWIA KATARZYNA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 KACZOR  SŁAWOMIR STANISŁAW RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3
KOCHMAN  AGNIESZKA  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

4 KUBIŚ  ZBIGNIEW  RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

5 ROGALIŃSKA  JOANNA
AGNIESZKA

RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6 SOŁTYS  KATARZYNA  RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

7 STAFIEJ  PAULINA URSZULA RZESZÓW Fundacja Kisiela

8 ŚMIAŁOWSKA  ANNA ZOFIA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

9 WOJTOWICZ  PIOTR ADAM RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 47

ul. MAZURSKA 19, tel. 17‐748‐32‐65
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 11

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 47 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 KACZKOWSKI  DOMINIK  RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

2 KACZOR  STEFAN JAN RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 RABCZAK  PAWEŁ MATEUSZ RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 SASA  SABINA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 SOŁTYS  MAGDALENA  RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

6 SZPECHT  MACIEJ JAKUB RZESZÓW Fundacja Kisiela

7
ŚWIERK  ZENON  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 WĄS  MATEUSZ RYSZARD RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

9 KRZYŚKO  ELŻBIETA AGATA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 48

ul. SŁOCIŃSKA 4, tel. 17‐748‐36‐40
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 8

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 48 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 GANCARZ  SŁAWOMIR WOJCIECH RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

2 PAŚKO  MAGDALENA KATARZYNA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

3 RUDNICKI  TOMASZ JACEK RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

4 SŁABOSZ  ANDRZEJ WALDEMAR RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 STAFIEJ  PATRYCJA BARBARA RZESZÓW Fundacja Kisiela

6 SZNAJDER  JUSTYNA EWELINA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

7
TURZAŃSKA  IZABELA JUSTYNA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 ZIELIŃSKI  SZYMON FABIAN RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

9 KASPRZAK  MAŁGORZATA  KRASNE Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 49

ul. SŁOCIŃSKA 4, tel. 17‐748‐36‐36
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 8

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 49 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BUSZ KUCZMA SABINA ANNA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2 CHOMA  EDYTA AGNIESZKA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

3 CZENCZEK  MAGDALENA MARIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 GASEK  MARCIN  RZESZÓW Fundacja Kisiela

5 ŁYDA  BARBARA ZOFIA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

6 NAZIMEK  MACIEJ BARTOSZ RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

7
PORADA  AGATA ANNA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 RYBARSKA MAGOŃ LUCYNA
MARIA

RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

9 MIKULEC  MIROSŁAW MICHAŁ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 50

ul. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 4, tel. 17‐850‐14‐17
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DLA KOMBATANTÓW

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 50 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 KLIMAS  ILONA  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

2 KOZIOŁ  KARINA MARIA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

3 LACH  JAKUB  RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

4 MIERZWA  JOLANTA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 POCZĄTEK  EWELINA ANNA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6 SIUTA  WOJCIECH MARIAN RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

7 TOMCZYK  JOANNA BERNADETA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 BASTA  LUCJAN PAWEŁ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 51

ul. CZAJKOWSKIEGO 11, tel. 17‐748‐25‐62
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 51 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 KOBA  KAROLINA EWA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

2 KRUPA  DANUTA  RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

3 NIEGOWSKA  ANNA RÓŻA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 PAŚKO  JOANNA EWELINA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

5 POŁAWSKA  ANETA AGATA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 TARAŁA  JOANNA TERESA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 UCHMAN  DOMINIKA ANNA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

8 RZUCIDŁO  DARIUSZ ANDRZEJ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 52

ul. CZAJKOWSKIEGO 11, tel. 17‐748‐25‐63
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 52 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BLAJER PIETRUCHA EDYTA
DOROTA

RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

2 CHRUŚCIEL  KRZYSZTOF  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3 JANCARZ  DAMIAN PAWEŁ RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 KOBA  GRZEGORZ WOJCIECH RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

5 KOŁODZIEJ  ANNA DOROTA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6 REGUŁA  SŁAWOMIR TADEUSZ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

7 WOŹNIAK  GRZEGORZ PAWEŁ RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

8 KRUPSKA BANASIK ALICJA
KATARZYNA

RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 53

ul. WIENIAWSKIEGO 84, tel. 17‐748‐39‐60
RZESZOWSKI DOM KULTURY

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 53 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 KOCHANEK  MARIUSZ ANDRZEJ RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 KOTOWSKA  SYLWIA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 LASKO  PRZEMYSŁAW PAWEŁ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 NABOŻNA  MAGDALENA JOANNA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

5 POCIASK  ŁUKASZ BARTŁOMIEJ RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6 WĄS  ANNA JOANNA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 WOŹNIAK  SYLWIA ANNA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

8 ZIEMLIŃSKA RUDAWSKA SABINA
MARIA

RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

9 TRZYNA  ANGELINA EWA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 54

ul. BŁOGOSŁAWIONEJ KAROLINY 19, tel. 17‐748‐22‐25
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 33

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 54 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BEMBENEK  GRAŻYNA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2 CHMIEL  ANNA KATARZYNA RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

3 DZIĄGWA  KRYSTYNA  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 KONKOL  AGNIESZKA EWA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

5 KURCZABA  ALEKSANDRA
WIKTORIA

RZESZÓW Twój Ruch

6 MAZIARZ  PIOTR TOMASZ RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

7 PIZŁO  TOMASZ PIOTR RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

8 WARZOCHA  ANNA AGNIESZKA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

9 MIĄSIK  BEATA  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 55

ul. DĘBICKA 288, tel. 695‐101‐096
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 55 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BEREZA  BOGUMIŁA EWA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 GIEROŃ  ADRIAN PAWEŁ RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 GUZ  KLAUDIA PAULINA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4
TURZAŃSKI  ŁUKASZ  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

5 WĄSACZ  KATARZYNA ANNA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6 POCIEJOWSKA  AGNIESZKA  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 56

ul. DĘBICKA 288, tel. 17‐748‐36‐07
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 56 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 DASZYKOWSKA  KATARZYNA
PAULINA

RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2
DRACZ  ANNA  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 KAWA  BEATA MARIA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 MADEJ  STANISŁAW  RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

5 MICAŁ  EWELINA  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 OLECHOWSKI  KRYSTIAN  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 PORADA  PAWEŁ  RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

8 ŻELAZKO  KINGA SABINA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

9 SITNIK  BEATA  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 57

ul. DĘBICKA 288, tel. 17‐748‐36‐16
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 57 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CHOMA  MICHAŁ  RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

2 GRĄŻKA  DAMIAN ARKADIUSZ RZESZÓW Instytut Norwida

3 KAWA  HALINA ELŻBIETA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 KAZIMIEROWICZ  JOLANTA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5 MAZUR  MARCIN MATEUSZ RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

6 MOLENDA  ALICJA ELŻBIETA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 SZETELA  MONIKA ANNA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 TĘCZA  MIROSŁAW PIOTR RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

9 MAJCHROWSKI  KONRAD
WOJCIECH

RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 58

ul. OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ 5, tel. 17‐748‐33‐70
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 28

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 58 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 DANIEC  MARCIN MICHAŁ RZESZÓW Twój Ruch

2 FRANCZYK  MAŁGORZATA HELENA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 KŁODA  MAGDALENA ILONA RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

4 MACIEJCZYK  MIŁOSZ  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

5 NOWAK  HELENA  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6
SZERER  ROMUALD PIOTR RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 WALAS  ANDRZEJ SZYMON RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

8 WRÓBEL  DARIUSZ MARCIN RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

9 GIEBEL  JOANNA  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 59

ul. STARZYŃSKIEGO 17, tel. 17‐748‐28‐00
GIMNAZJUM NR 11

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 59 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1
MROCZKA  PAWEŁ  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

2 NOWAK  MATEUSZ  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

3 PIETRAS  MAGDALENA MARIA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 SMOLARZ  WOJCIECH SYLWESTER RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

5 SOBCZAK  JOLANTA  RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

6 SZYMASZEK  ELŻBIETA KRYSTYNA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

7 WOJDYŁO  ZDZISŁAW  RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

8 WRÓBEL  JOANNA NATALIA RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

9 ROSIAK  MARIUSZ STANISŁAW RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 60

ul. STARZYŃSKIEGO 17, tel. 17‐748‐35‐75
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 60 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1
DER  KLAUDIA IZABELA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

2 ILSKA  EWA MARIA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3 KWIATKOWSKA  JUSTYNA
KAROLINA

RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 KWIATKOWSKI  JOLANTA HALINA RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

5 LECHFOROWICZ  ALICJA MARIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6 PIETRAS  ZOFIA STEFANIA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 WOJDYŁO  IRENA  RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

8 WOJNAR  MICHAŁ WOJCIECH RZESZÓW Fundacja Kisiela

9 KOBIAŁKA  ALICJA AGNIESZKA KRASNE Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 61

ul. STARZYŃSKIEGO 17, tel. 17‐748‐35‐70
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 61 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 ABRAMCZYK  MATEUSZ
BARTŁOMIEJ

RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

2 KALANDYK FURMAN SYLWIA
ANNA

RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 RUSZNICA  ANNA AGNIESZKA RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

4 SKUBISZ  JUSTYNA  RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

5 TRZEŚNIOWSKA  DOROTA
BOGUMIŁA

RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6
TURZAŃSKI  MARIUSZ  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 WALAS  BARBARA JADWIGA RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

8 WOJNAR  GRZEGORZ ANDRZEJ RZESZÓW Fundacja Kisiela

9 KOCHAŃSKI  RAFAŁ TADEUSZ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 62

ul. PUŁKOWNIKA IRANKA‐OSMECKIEGO 51, tel. 17‐748‐38‐91
MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 62 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 DANDER DŁUGOSZ MAGDALENA
MARTA

RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

2 DASZYKOWSKI  ANTONI  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

3 MAŃKOWSKI  WOJCIECH PAWEŁ RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 NOWAK  ALEKSANDRA KAROLINA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

5 ORZECH  MARIA JANINA RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

6 WACHA  SZCZEPAN BENIAMIN RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

7
ZAŃCZAK  PATRYCJA KRYSTYNA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 ŻUK  JÓZEF STANISŁAW RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

9 LAL  JAKUB MAREK RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 63

ul. KAMIŃSKIEGO 12, tel. 17‐748‐23‐10
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 63 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 GORCZYCA  ELŻBIETA
STANISŁAWA

RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2 GRABOWSKA MAZUR EDYTA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 JAJKO  ANNA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 KRUPA  PATRYCJA  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 MIĄSIK  PAULINA NATALIA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

6 POPEK  RAFAŁ TOMASZ RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 WYCIŚLAK  HELENA WANDA RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

8 DAROWSKA  MAGDALENA
DOLORES

RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 64

ul. LEGIONÓW 20, tel. 17‐853‐55‐72
GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 64 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1
BOBOLA  ALICJA MARIA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

2 GARGAŚ  ADRIAN ANDRZEJ RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 JAWORSKI  JAKUB TOMASZ RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 KRYK  MARIOLA MARIA RZESZÓW Twój Ruch

5 RUDAWSKI  NORBERT LESZEK RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

6 SIUTA  ANETA MARTA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

7 TRYCZYŃSKI WRÓBEL WOJCIECH  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

8 WITKOWSKA  ELŻBIETA MARIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

9 KICZOR  MACIEJ MARCIN RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 65

ul. WYSPIAŃSKIEGO 16A, tel. 17‐748‐21‐20
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 3

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 65 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIELEC  AGNIESZKA MARIOLA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

2 BRZOZOWSKA  GABRIELA
PAULINA

RZESZÓW
Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 DASZYKOWSKA  LUCYNA
MAŁGORZATA

RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 GIEROŃ  KATARZYNA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 MARCINEK  ALINA  RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

6 MIĄSIK  NATALIA PAULINA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

7 ORŁOWSKA  JANINA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 SZEWC  DOROTA WIKTORIA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

9 MAJEWSKA  ANNA  RZESZÓW  Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 66

ul. ALEJA PROF.KRZYŻANOWSKIEGO 24, tel. 17‐748‐26‐00
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 6

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 66 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 DEC  AGNIESZKA DOROTA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

2 DOBOSZ  MICHALINA BARBARA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

3 POKRYWKA  MAŁGORZATA EWA RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

4 STANEK  ZYGMUNT  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 SYKAŁA  FABIAN  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 SZCZEPAŃSKI  PIOTR MICHAŁ RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 ŻUK  WIESŁAW PIOTR RZESZÓW Fundacja Kisiela

8 DROZ  LUCYNA ZOFIA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 67

ul. ALEJA PROF.KRZYŻANOWSKIEGO 24, tel. 17‐748‐26‐08
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 6

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 67 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIESZCZAD  KONRAD PIOTR RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

2
BIGUS  ANNA EWA RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 BUDZIK  STANISŁAW ANTONI RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 DZIOPAK  BEATA ANNA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 LEŚNIAK  JOANNA  RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

6 PROKOP  GABRIELA ANITA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

7 WYSOCKI  JAKUB MARIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 ŻELAZKO  KAMIL PIOTR RZESZÓW Fundacja Kisiela

9 WOJTASZEK  DAWID ARKADIUSZ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 68

ul. CICHA 4, tel. 17‐872‐39‐51
DOM STUDENCKI "FILON"

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 68 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BOJDA  MAREK STANISŁAW RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

2 CHRZANOWSKI  RADOSŁAW
RAFAŁ

RZESZÓW Fundacja Kisiela

3 DECOWSKA  SYLWIA KAROLINA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 FIEŃ  JOLANTA IZABELA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 GRADZIK  PAULINA  RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6
MASŁOWSKA  MARTA  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

7 SOLARCZYK  MARTA EWA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 WITALEC  MARIA STANISŁAWA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

9 TRYCZYŃSKA WRÓBEL ELIZA
JÓZEFA

RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 69

ul. CICHA 5, tel. 17‐748‐34‐70
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 43

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 69 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CHLEBEK  TOMASZ ARKADIUSZ RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

2 HESS  MAGDALENA ANETA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

3 ŁOJEK  PATRYK GRZEGORZ RZESZÓW Twój Ruch

4 OSIKA  ANDRZEJ  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5 PĘKALA  MATEUSZ FILIP RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6 PIETRUCHA  ALEKSANDRA
AGNIESZKA

RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

7 TRZCIAŃSKI  ARTUR PIOTR RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

8 WITEK  KAZIMIERA  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

9 RADOSZ CISZEWSKA AGNIESZKA
MAŁGORZATA

RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 70

ul. STRAŻACKA 9, tel. 695‐101‐586
DOM STRAŻAKA

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 70 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CHRZANOWSKI  SEBASTIAN KAMIL RZESZÓW Fundacja Kisiela

2 MROZOWICZ  RADOSŁAW
MARIAN

RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

3 PEZDAN  PIOTR PAWEŁ RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

4 PIENIĄŻEK  ANDRZEJ STEFAN RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 PORADA  URSZULA ELŻBIETA RZESZÓW Twój Ruch

6 SIEMBRZUCH  BEATA PATRYCJA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

7 WITALEC  JÓZEF  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

8 ZINKIEWICZ ROMEK BARBARA
MAŁGORZATA

RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

9 MAZUR  MAGDALENA AGNIESZKA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 71

ul. STRAŻACKA 9, tel. 695‐101‐676
DOM STRAŻAKA

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 71 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 ŁOBODA  JOLANTA ALDONA RZESZÓW Stowarzyszenie "Republikanie"

2
MIĄSIK  ZDZISŁAW WŁADYSŁAW RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

3 RAK  SYLWIA MONIKA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 ROMEK  PAWEŁ DARIUSZ RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 TOMZA  JUSTYNA ELŻBIETA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 WIDERA  JANUSZ KRZYSZTOF RZESZÓW Twój Ruch

7 WOŹNIAK  MARIAN JAN RZESZÓW Fundacja Kisiela

8 ŻELAZKO  DOMINIK HUBERT RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

9 SIEWIERSKA  AGNIESZKA ANNA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 72

ul. SOLARZA 12, tel. 17‐748‐20‐91
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 72 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BAJDA  ADRIANNA KATARZYNA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 DRZAŁ  KLAUDIA ALICJA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3 GAWROŃSKI  JERZY  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 LIGNARSKI  JAN JERZY RZESZÓW Instytut Norwida

5 SITARZ  ZOFIA WŁADYSŁAWA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6 SŁUPEK  JOANNA MAŁGORZATA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

7 STRZAŁKA  ALEKSANDRA
KATARZYNA

RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 SUMARA  GABRIELA KAROLINA RZESZÓW Fundacja Kisiela

9 KULPA  MONIKA MAGDALENA MROWLA Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 73

ul. SOLARZA 12, tel. 17‐748‐20‐70
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 73 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 JAKIEŁA  KRYSTYNA  RZESZÓW Klub Młodych Solidarnej Polski

2 JANOWSKA  JUSTYNA JOANNA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

3 KRÓL  ALICJA STANISŁAWA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 LASOTA  JOANNA MARIA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

5 PAZDAN  MARIA FRANCISZKA RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

6 SITARZ  STANISŁAW  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 SZABLEWSKA  NATALIA PAULA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 WILUSZ  LIDIA BARBARA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

9 KUJDA  MAŁGORZATA  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 74

ul. SOLARZA 12, tel. 17‐748‐26‐66
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 74 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 GAWROŃSKA  ALICJA
STANISŁAWA

RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

2 HAMMER  MARIA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 KRÓL  EWA MAŁGORZATA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 ŁYSZCZARZ  JAKUB STANISŁAW RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5
MICHALEWICZ  MAŁGORZATA  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

6 PAZDAN  ANNA MARIA RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

7 WARZYBOK  MARCIN MAREK RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

8 WESOŁOWSKI  PAWEŁ JANUSZ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

9 CACH  ANNA AGNIESZKA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 75

ul. RATAJA 14, tel. 17‐748‐34‐45
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 40

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 75 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BLICHARSKA  IWONA ANNA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 GRZEBYK  GRAŻYNA ANNA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 MIŁEK  ELŻBIETA MIROSŁAWA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 PRZYSZLAK  BOGUSŁAWA
KRYSTYNA

RZESZÓW Fundacja im. Bolesława Chrobrego

5 SKALSKA  EWA WŁADYSŁAWA RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

6 WARZYBOK  JÓZEF ANTONI RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 WLAZŁO  ANDRZEJ  RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

8 ZGÓRSKA  MONIKA ANNA RZESZÓW Fundacja Kisiela

9 MATRASZEK  ELŻBIETA TERESA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 76

ul. WIDOKOWA 1, tel. 695‐109‐588
RZESZOWSKI DOM KULTURY

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 76 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BLICHARSKA  KAROLINA MARIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

2 GUZIK  RENATA MARIA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3 MILAS  ALEKSANDRA ANNA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 RĄBCA  PATRYK  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5
STANISZEWSKI  MAREK JERZY RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

6 SZAWIŃSKA  ANNA KAZIMIERA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 ŚWIDER  AGATA ALICJA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

8 LADZIŃSKA  AGATA MONIKA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 77

ul. KROŚNIEŃSKA 15A, tel. 17‐748‐31‐95
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 3

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 77 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1
BEREŚ  DOROTA  RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

2 BYRA  MICHAŁ GRZEGORZ RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

3 DOROSZ  ROKSANA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 MAZIARZ  DANUTA MARIA RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

5 MRÓZ  MAGDALENA MARIA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 OCYTKO  ANETA KRYSTYNA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

7 OCYTKO  PAWEŁ SŁAWOMIR RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

8 ROSÓŁ  RAFAŁ PIOTR RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

9 DOROSZ  DAMIAN MIECZYSŁAW RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 78

ul. RUBINOWA 4, tel. 17‐853‐30‐18
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 1

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 78 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BAJAN WAJAS ZBIGNIEW  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 KOGUT  WOJCIECH MATEUSZ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

3 KUŹMICZ  MAREK ANDRZEJ RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 NAMIĘTA  JAKUB  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5
NOWAK  PAWEŁ ADAM RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

6 PAWLIK  DAMIAN  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

7 PONULAK  JERZY KAZIMIERZ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 79

ul. BESKIDZKA 5, tel. 17‐748‐38‐40
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 79 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BARŁOGA  SYLWIA KAROLINA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

2 BOREK  JANUSZ PIOTR RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 ILSKI  KADER DAWID RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 KRUPA  PAWEŁ MAREK RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 RAK  MARTYNA ALICJA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

6 WYSOWSKA  EWA WANDA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 80

ul. BESKIDZKA 5, tel. 17‐748‐38‐53
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 80 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 KOWAL  ŁUKASZ DAWID RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 LIGNAR  TOMASZ DOMINIK RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

3 NIEDZIAŁEK  BOLESŁAW PIOTR RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 PIETRUCHA  ALEKSANDER
TOMASZ

RZESZÓW
Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

5 SAMBORSKA  JOANNA JULIA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 JAGODA WOJNAROWICZ
BARBARA ALICJA

RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 81

ul. KARDYNAŁA WOJTYŁY 164, tel. 17‐230‐23‐24
RZESZOWSKI DOM KULTURY

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 81 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BĘDOWSKI  ANTONI ZYGMUNT RZESZÓW Twój Ruch

2 CARDENAS SŁOWIK SABINA
GRAŻYNA

RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

3 KOZAK  MIECZYSŁAW  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 MARTOŃ  BOGDAN LESŁAW RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 NIEDZIAŁEK  DANIEL PAWEŁ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6 STEC  MARIUSZ  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

7 ZĄBCZYK  GABRIELA ANNA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 DUBAS  MONIKA DOROTA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 82

ul. MIŁOCIŃSKA 75, tel. 17‐856‐33‐59
ZESPÓŁ SZKÓŁ AGROPRZEDSIĘBIORCZOŚCI

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 82 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BLICHARSKI  JANUSZ MAREK RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

2 JADACH  ANNA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3 JADACH  ROMAN TADEUSZ RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

4 TUNICKA  EWA  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 ZDRADA  TOMASZ WOJCIECH RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6 WYSKIEL  JOANNA MAŁGORZATA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 83

ul. BUDZIWOJSKA 154, tel. 695‐109‐690
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 7

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 83 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIAŁOGŁOWSKI  ROBERT ARTUR RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2 BOLAS  PAWEŁ GEORGIOS RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 MICHALSKA  MAGDALENA
ELŻBIETA

RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

4 MIKUŁA  ELŻBIETA KRYSTYNA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 SOWA  ADRIANNA MAGDALENA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

6 WOŹNIAK  KRYSTIAN  RZESZÓW Fundacja Kisiela

7 ZIEMBA  WOJCIECH JAN RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 ZIĘBA  DOMINIKA JADWIGA RZESZÓW Twój Ruch

9 MOTYKA  MAREK  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 84

ul. BUDZIWOJSKA 154, tel. 695‐112‐667
ZESPÓŁ SZKOLNO‐PRZEDSZKOLNY NR 7

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 84 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIAŁOGŁOWSKA  BARBARA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2 BOLAS  JOANNA MAŁGORZATA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 DRYJA  KAMIL JAN RZESZÓW Stowarzyszenie Wspólnota

4 KUCA  KATARZYNA MAGDALENA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 MATWIJ  MICHAŁ MATEUSZ RZESZÓW Twój Ruch

6 MOLĘDA  PAULINA KRYSTYNA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

7 SZCZĘCH  LILLA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 TROJAN  MARCIN STANISŁAW RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

9 GIERLACH  PATRYCJA ANNA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 85

ul. SZOPENA 2, tel. 17‐866‐60‐32
KLINICZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI NR 1

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 85 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BARAN  JANUSZ MARIAN RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 DUDA  KATARZYNA JANINA RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

3 KOCUR  PIOTR MACIEJ RZESZÓW Fundacja Kisiela

4 MARSZAŁEK  EWA  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

5 NOWAK  EWA MARIA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 REDLIŃSKA  EWELINA MARIA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

7 RĘBISZ  LUDWIKA  RZESZÓW Twój Ruch

8 SZETELA  MAŁGORZATA EWA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

9 ZIEMIŃSKI  WOJCIECH JANUSZ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 86

ul. LWOWSKA 60, tel. 17‐866‐45‐91
SZPITAL WOJEWÓDZKI NR 2

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 86 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 DELIKAT  MICHAŁ JÓZEF RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

2 KORAB  ANNA MAŁGORZATA RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

3 KORCZYŃSKI  TOMASZ KAROL RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

4 PAWŁOWSKA  KRYSTYNA BOŻENA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 PUDEŁKO  JAN TOMASZ RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

6 SZCZERBICKA  MONIKA IZABELA RZESZÓW Twój Ruch

7 TOMCZYK  SYLWESTER  RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 WALAT  WIESŁAW JAN RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

9 ZIELIŃSKA  BOŻENA  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 87

ul. RYCERSKA 4, tel. 17‐861‐10‐31  
SZPITAL MIEJSKI

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 87 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 FERFECKA  JOANNA FRANCISZKA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

2 KRZANICKA  JOANNA MARIA RZESZÓW Fundacja Aktywności Lokalnej

3 PIETRAS  ROBERT ZBIGNIEW RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

4 RUDAWSKI  ADRIAN ANDRZEJ RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

5 SZCZEPAŃSKI  PIOTR KRZYSZTOF RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 SZWED  MAREK  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 WALAS  ZOFIA  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

8 SZUBA  PAWEŁ ARKADIUSZ RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 88

ul. RYCERSKA 2, tel. 695‐112‐946
PODKARPACKIE CENTRUM CHORÓB PŁUC

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 88 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 GRYS  DOROTA BOŻENA RZESZÓW Fundacja Aktywności Lokalnej

2 LASOTA  BARBARA ELŻBIETA RZESZÓW Twój Ruch

3 MYTYCH LESZEGA RENATA BEATA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 PSZONKA  GRAŻYNA MARIA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5 SZUBART  MARIA AGNIESZKA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 TOMZA  EWA MARIA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

7 ŻUCZEK  AGNIESZKA IZABELA RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

8 GOŁĘBIEWSKA  KATARZYNA
IRENA

RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 89

ul. KRAKOWSKA 16, tel. 17‐864‐32‐10
SP ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MSW

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 89 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 DRZAŁ  RYSZARD STANISŁAW RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 DURKIEWICZ  FRANCISZKA
STANISŁAWA

RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

3 GRYS  PAULINA WERONIKA RZESZÓW Fundacja Aktywności Lokalnej

4 KAŹMIERCZAK  MARCIN JÓZEF RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

5 SZCZEPAŃSKA  ZDZISŁAWA  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 SZCZEPAŃSKI  MATEUSZ JULIAN RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

7 TRZYNA  MARCELA MARIA RZESZÓW Fundacja "Samorządność i Demokracja"

8 WODZIEŃ  MARTYNA IZABELA RZESZÓW Twój Ruch

9 SKRZYPEK  DANIEL PIOTR RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 90

ul. WITOLDA 6B, tel. 17‐773‐57‐57
SZPITAL SPECJALISTYCZNY PRO‐FAMILIA

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 90 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BRUDZ  WIESŁAW KRZYSZTOF RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

2 DELIKAT  BOGUSŁAW  RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

3 GRĄŻKA  LUCYNA  RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 GRYS  RYSZARD WŁADYSŁAW RZESZÓW Fundacja Aktywności Lokalnej

5 KACZOR  WIKTORIA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

6 POŹNIAK  JOANNA MONIKA RZESZÓW Związek Zachodniosłowiański

7 WISZ  DAMIAN STANISŁAW RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

8 ZIEMIŃSKA  MONIKA  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

9 CHARYSZ  TOMASZ JÓZEF Rokietnica Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 91

ul. MAJORA SUCHARSKIEGO 1, tel. 17‐863‐54‐33
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 91 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CHRUSZCZ  NATALIA MARIA RZESZÓW Fundacja Aktywności Lokalnej

2 DRZAŁ  MAŁGORZATA GRAŻYNA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

3 DYJAK  URSZULA  RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4 MISIEWICZ  JÓZEFA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

5 RAMOT  RENATA ROZALIA RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 TADLA  JOANNA IZABELA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

7 KOŁODZIEJ  EWA KRYSTYNA RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 92

ul. ŁABĘDZIA 9, tel. 695‐112‐965
FILIA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 92 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 CHMIEL  JOANNA  RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2 GROMEK  JADWIGA  RZESZÓW
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"

3 JANUSZ  BEATA IRENA RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

4 KALWAS  LESZEK MIECZYSŁAW RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 ŁAZAR  ELŻBIETA  RZESZÓW Fundacja Lepsza Polska

6 RADKE  KINGA IWONA RZESZÓW Fundacja Aktywności Lokalnej

7
STAWARZ  SYLWESTER KAZIMIERZ RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

8 SZETELA  DAGMARA GABRIELA RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

9 FIL  JOLANTA  RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa



Lp Nazwisko imię/imiona Nazwa podmiotu uprawnionego, który dokonuje
zgłoszenia

Miejsce
zamieszkania

GMINA MIASTO RZESZÓW, OBWÓD GŁOSOWANIA NR 93

ul. ZAŁĘSKA 76, tel. 17‐858‐07‐43
ZAKŁAD KARNY

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  NR 93 W RZESZOWIE

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r.

1 BIAŁOGŁOWSKI  MICHAŁ ANDRZEJ RZESZÓW Prawo i Sprawiedliwość

2 MACIEJCZYK  PAULINA JOLANTA RZESZÓW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 NESTOR  JADWIGA MONIKA RZESZÓW Sojusz Lewicy Demokratycznej

4 PLISZKA  TADEUSZ  RZESZÓW Stowarzyszenie OBURZENI

5
RĘDZINIAK  MICHAŁ ADAM RZESZÓW

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu
Wyborczego ‐Jednomandatowe Okręgi
Wyborcze

6 RUDNICKA  AGATA ANNA RZESZÓW Młodzież Rzeczpospolitej

7 SOWA  KAMIL STANISŁAW RZESZÓW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

8 HOLSKI  PAWEŁ EDWARD RZESZÓW Urząd Miasta Rzeszowa


	zarządzenie - składy
	składy do wywieszenia

